ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAT DE ALAGoINHAs

REQUERIMENTO NO. 064/2023.

Senhor Presidente,

seja realizada uma Sessão Solene no dia 21
regimental, no plenário da Câmara Municipal.

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de V. Exa. que seja
cumprida a Resolução no 276109, que "lnstitui Sessáo Solefre Anual em

-equede novembro, no horário

APRC)VAíDO. ,

NaSessàodo fut1, ttt Zg

T^*ffiil-lrT_§'?r

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Htri.-fÊ"